ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ

"ТЕАТРАЛЬНЫЙ ХУДОЖЕСТВЕННО-ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"

П Р И К А З

07.09.2023 № 590-ОБ

Об утверждении расписания социально-психологического тестирования
обучающихся ГБПОУ г. Москвы «Театральный художественно

технический колледж», направленного на профилактику незаконного
потребления обучающимися наркотических средств

и психотропных веществ

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 20 февраля 2022 г. № 59 «Об утверждении Порядка проведения
социально-психологического тестирования обучающихся в
общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных
организациях» приказываю:

1.Утвердить прилагаемое расписание тестирования обучающихся
ГБПОУ г. Москвы «Театральный художественно-технический колледж»,
направленное на профилактику незаконного потребления обучающимися
наркотических средств и психотропных веществ, на раннее выявление
немедицинского потребления наркотических средств и психотропных
веществ, по группам и кабинетам (аудиториям).

.2. Тестирование обучающихся, достигших возраста пятнадцати лет,
проводить при наличии их информационного согласия в письменной форме
об участии в тестировании.

.3. Контроль за соблюдением сроков и принципов добровольности,
конфиденциальности, прав и законных интересов несовершеннолетних, их
родителей или иных законных представителей при проведении тестирования,
направленного на профилактику незаконного потребления обучающимися
наркотических средств и психотропных веществ, на раннее выявление
немедицинского потребления наркотических средств и психотропных
веществ на заместителя директора по УВР Речкину Л.Я.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение
к приказу Государственного бюджетного

профессионального образовательного
учреждения города Москвы «Театральный

художественно-технический колледж»
от 07.09.2023 г. № 590-ОБ

График проведения социально-психологического тестирования
в 2023-2024 учебном году

№
п/п

Группа Дата
проведения

Кабинет
(аудитория)

1. 1 РТ 15.09.2023 г. 106
2. 2 РТ 14.09.2023 г. 413
3. 3 РТ 19.09.2023 г. 409
4. 4РТ 19.09.2023 г. 411
5. 1 ЭСТО 12.09.2023 г. 407
6. 2 ЭСТО 14.09.2023 г. 404
7. 3 ЭСТО 15.09.2023 г. 409
8. 4 ЭСТО 12.09.2023 г. 404
9. ЮС 13.09.2023 г. 312
10. 20С 19.09.2023 г. 511
11. ЗОС 19.09.2023 г. 513
12. 40С 18.09.2023 г. 513
13. 1ХГО 12.09.2023 г. 403
14. 2ХГО (к) 12.09.2023 г. 403
15. 2ХГО 12.09.2023 г. 405
16. ЗХГО 16.09.2023 г. 514
17. 4ХГО 12.09.2023 г. 514
18. 1ХКО 12.09.2023 г. 403
19. 2ХКО 13.09.2023 г. 504
20. зхко 18.09.2023 г. 413
21. 4ХКО 18.09.2023 г. 412
22. 1ХБО 12.09.2023 п 403
23. 2ХБО 18.09.2023 г. 507
24. ЗХБО 19.09.2023 г. 511
25. 4ХБО 19.09.2023 г. 211
26. 1АН/9(1) 13.09.2023 г. 408
27. 1АН/9(2) 13.09.2023 г. 408
28. 2 АН/9 (к) 12.09.2023 г. 409
29. 2АН/9 15.09.2023 г. 405
30. ЗАН/9 11.09.2023 г. 304
31. 4Ан/9 13.09.2023 г. 403
32. 1 АН/11 14.09.2023 г. 315
33. 2АН/11 13.09.2023 г. 314
34. ЗАН/11 11.09.2023 г. 312

35. 1Реклама 11.09.2023 г. 110
36. 1 Реклама (к) 11.09.2023 г. 406
37. 2Реклама 12.09.2023 г. 110
38. ЗРеклама 12.09.2023 г. 110
39. 4 Реклама 12.09.2023 г. 405
40. ОП 12.09.2023 г. 309